

**L'Anello Forte**  
**Itinerari ecosostenibili di cielo, di acqua e di terra in Bassa Valle di Susa**  
**L.R. 4/2000 – Piano Annuale 2008 – PROGETTO ESECUTIVO**

Comune di Condove – capofila –  
Comune di Caprie, Comune di Borgone Susa, Comune di San Didero, Comune di Chianocco,  
Comune di Villar Focchiardo, Comune di Vaie, Comune di Chiusa di San Michele, Comune di Sant'Ambrogio di Torino.  
Con l'adesione dei Comuni di Bruzolo e Sant'Antonino di Susa.

## infrastrutture per attività turistiche outdoor



### **Lotto 08 – Opere Generali (stralcio 1)** infrastrutture per la fruizione di aree sosta e di percorso turistico a tema

COMUNE DI CONDOVE    Il Responsabile  
UFFICIO TECNICO      Ufficio Tecnico  
geom. Paolo Nervo

OGGETTO : COMPUTO METRICO ESTIMATIVO  
LOTTO GENERALE (08) stralcio 1

PROGETTO: dott. arch. Cristiana ALETTO  
c.f. LTTCST62M58L219L  
via San Massimo 12  
10123 TORINO

APPROVATO

data : GIU. 2010

elaborato n.

file name  
CMEdef.doc

aggiornamento

**CME\_L08**  
**Stralcio 1**

**COMUNE DI CONDOVE**  
PROVINCIA DI TORINO  
Piazza Martiri della Libertà n. 7 10055 CONDOVE  
Tel. 011.9644265 Fax 011.9644197



IL SINDACO del Comune CAPOFILA:

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - Opere Generali**

Voci tratte da Elenco Prezzi (OOEE Regione Piemonte anno 2008 e Analisi)

Art. EP OOEE rif 2008 Reg. Piem. o Analisi	descrizione	misure		Importi		
		u.m.	parti ug.	quantità	prezzo	TOTALE
1 NP02a	Panche in legno, impregnato ai sali e con finitura protettiva idrorepellente, lunghezza non inferiore a m 2.00, a 3 assi tipo Torino con gambe in ghisa, escluso montaggio	cad		14	300,00	4.200,00
2 NP1b	Montaggio e posa di panchine qualunque tipo	cad		8	71,00	568,00
3 NP04a	Cestino portarifiuti in lamiera d'acciaio, zincata e smaltata, parzialmente forata, capacità 30 lt, basculante, da montare a palo su fondazione di cls 30 x 30 x 30, compresi trasporto escluso montaggio	cad		11	58,40	642,40
4 NP4b	Montaggio a palo in sito, su fondazione di cls 30 x 30 x 30, compresi trasporto, lo scavo, il getto, la posa sostegno, su qualunque tipo di pavimentazione e compresi i ripristini, di qualunque tipo di cestino gettarifiuti capacità lt 30 circa	cad		11	22,50	247,50
5 NP05a	Sistema di park bici in tubolare di acciaio, zincato e smaltato, multiplo (min. 5 pp) basso e monofacciale, compresi trasporto, escluso il montaggio	cad		19	200,00	3.800,00
6 NP06a	Sistema di park bici in tubolare di acciaio, zincato e smaltato, multiplo (min. 10 pp) basso e bifacciale, compresi trasporto, escluso il montaggio	cad		2	200,00	400,00
7 NP05b	Montaggio a terra su fondazione di cls 30 x 30 x 30, compresi trasporto, lo scavo, il getto, la posa sostegno, su qualunque tipo di pavimentazione e compresi i ripristini di qualunque tipo di park bici in tubolare di acciaio,( a 5 o 10 pp)	cad		21	22,50	472,50
8 NP07a	Gruppo tavolo pic-nic (lungh min. cm 180 cm) in pino impregnato ai sali, con panche integrate, da appoggiare a terra su qualunque tipo di terreno, compreso trasporto escluso montaggio	cad		14	550,00	7.700,00
9 NP08a	Gruppo tavolo pic-nic con allungo per accesso H (lungh min. cm 240 cm) in pino impregnato ai sali, con panche integrate, da appoggiare a terra su qualunque tipo di terreno, compreso trasporto escluso montaggio	cad		5	650,00	3.250,00
10 NP07b	Montaggio e posa gruppo tavolo pic-nic, qualunque tipo	cad		19	39,00	741,00

11	NP13	Serie di contenitori gettarifiuti, componibili per raccolta differenziata, circa lt 100 x 3	cad	2	450,00	900,00
12	NP18a	Fornitura di pensilina per bus in vetro temperato , l min 200 cm	cad	2	3.600,00	7.200,00
<b>Totale forniture con pose</b>						<b>30.121,40</b>